
 1 / 3 
 

2019 年海淀环卫中心垃圾楼设备大修及更新（第一包） 

单一来源采购公示公告  

采购人名称：北京市海淀区环境卫生服务中心 

采购代理机构名称：北京宏信天诚国际招标有限公司 

采购项目名称和内容：2019年海淀环卫中心垃圾楼设备大修及更新（第一包） 

拟采购的货物或者服务的说明： 

包号 采购内容 
预算金额 

（万元） 

1 吊装设备更新及大修 443.77 

拟采用单一来源采购的情况说明： 

北京宏信天诚国际招标有限公司于 2019 年 6 月 11 日在北京市海淀区公共资源交

易信息网上发布标前公示，至标前公示截止时间 2019 年 6 月 14 日下午 17:00 止，无供

应商提出回复意见。 

之后北京宏信天诚国际招标有限公司于 2019 年 6 月 17 日分别在中国政府采购、

北京市政府采购网、北京市海淀区公共资源交易信息网上发布招标公告，同日开始发

售招标文件。共有 3 家潜在投标人下载了招标文件。 

投标截止时间为北京时间 2019 年 7 月 8 日上午 9：30，在规定时间内共收到 1 家

投标人（北京羊坊三羊环卫设备有限公司）递交的投标文件，依据《中华人民共和国

政府采购法》第三十一条第一款只能从唯一供应商处采购的规定，建议本项目采用单

一来源采购方式进行采购。特此公示。 

拟定的唯一供应商名称及地址： 

包号 采购内容 供应商名称 地址 

1 吊装设备更新及大修 
北京羊坊三羊环卫设备

有限公司 

北京市大兴区亦庄镇富

源里三号楼 616 室 

 

专业人员论证意见： 



 2 / 3 
 

姓名 黄香林 职称 高级工程师 工作单位 
北京环卫集团环卫装

备有限公司 

姓名 翁世平 职称 高级工程师 工作单位 北京机电院 

姓名 关冲 职称 高级工程师 工作单位 
北京绿创生态科技有

限公司 

论证意见：    

北京宏信天诚国际招标有限公司于 2019 年 6月 11日开始公开招标，在中国政

府采购、北京市政府采购网、北京市海淀区公共资源交易信息网发布标前公示，至

公示期截止无供应商提出回复意见。之后于 2019 年 6 月 17 日发布招标公告。至投

标截止时间（2019 年 7 月 8 日上午 9：30）止，本包只有一家投标人“北京羊坊三

羊环卫设备有限公司”（地址：北京市大兴区亦庄镇富源里三号楼 616 室）递交投

标文件。在此次政府采购活动过程中，无供应商对招标文件和招标过程提出质疑。

本项目招标文件没有不合理条款；招标文件中无要求或表明特定的生产供应商以及

含有倾向或者排斥潜在投标人的内容；此次政府采购活动过程符合法定程序。依据

《中华人民共和国政府采购法》第三十一条第一款只能从唯一供应商处采购的规定，

建议本包采用单一来源采购方式进行采购。 

唯一供应商名称：北京羊坊三羊环卫设备有限公司 

唯一供应商地址：北京市大兴区亦庄镇富源里三号楼 616室 

 本项目公示期为 2019 年 7 月 18 日至 2019 年 7 月 25 日。有关单位和个人如对公示

内容有异议，请在 2019 年 7 月 25 日 16:00（北京时间）之前以实名书面（包括联系

人、地址、联系电话）形式向采购人、采购代理机构反馈，并同时抄送相关财政部

门。  

采购人名称：北京市海淀区环境卫生服务中心 

采购人联系地址：北京海淀区海淀南路 36号 

采购人联系人及联系电话：赵老师，010-82653862 

采购代理机构名称：北京宏信天诚国际招标有限公司 

采购代理机构联系地址：北京市海淀区复兴路乙 12 号中国铝业大厦 6 层 620 室  

采购代理机构联系人：朱江、王振宇、王冰 



 3 / 3 
 

采购代理机构联系电话：010-52837446；010-63988670 

政府采购监管部门：北京市海淀区财政局政府采购管理科 

政府采购监管部门联系地址：北京市海淀区西四环北路 9 号鑫泰大厦 B440 

政府采购监管部门联系人：张老师 

政府采购监管部门联系电话：010-88488426 

 

 

 

2019 年 7 月 18 日 

 


